
 

CÂMARA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS 

ESTADO DO PARANÁ 

Sala de Sessões Genor da Costa 
 

          Rua Juscelino Kubitscheck, nº 327, Centro. CEP: 86.865-000. Lidianópolis/PR. CNPJ/MF  nº 72.483.597/0001-83.                           
Fone: (43) 3473-1281. Fax: e-mail: camara@cmlidianopolis.pr.gov.br. 

 

 

 

   DECRETO LEGISLATIVO n.º 008/2023 
 
 

SÚMULA – DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
SERVIDOR RESPONSÁVEL PELOS MÓDULOS 
DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE 

LIDIANÓPOLIS, Estado do Paraná, Sr. CLAUDEIR GORDIANO, no uso das 

atribuições lhe conferidas pelo Regimento Interno desta casa,  

 
D E C R E T A: 

 
 

Art. 1. - Fica nomeado o servidor como responsável pela 
alimentação e manutenção permanente pelos módulos do Portal da 
Transparência, conforme termo de ajuste de conduta, expedido pelo Ministério 

Público do Paraná.   
 

Módulos  Responsável  CPF 

 Geral 

 Diárias  

UILIAN CRISTIANO PIRES  054.145.099-99 

 

 
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrario o presente decreto 

entra em vigor nesta data e posteriormente será publicado no órgão oficial do 
município. 

 

 
Sala da Presidência da Câmara de Vereadores de Lidianópolis - PR, 

aos vinte e dois dias do mês de março de dois mil e vinte três (22/03/2023). 

 

 

 

         Presidente da Câmara 

 


